\‘.0(11110 11/14.4

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTDNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N° 046— GP1V, DE 01 DE ABRIL DE 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor

Nicolas Teixeira Tavares Pereira

Prefeito do Município de Campo Alegre

Rua Senador Máximo, n2 035 — Bairro Centro, CEP. 57.250-000, cidade Campo

Alegre/AL

Assunto: Envio de Segundo Termo Aditivo de Convênio.

Ilmo. Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente em resposta a solicitação

consubstanciada no OFÍCIO N2 090/2024, oriundo da Prefeitura de Campo Alegre/AL, passo a

encaminhar 01(uma) via da Portaria n2 095/2024, e 03 (três) Vias do Segundo Termo Aditivo

devidamente assinada pelo Chefe do Poder Executivo deste Município, que entre si fazem a

Prefeitura Municipal de Teotônio Vilela e a Prefeitura Municipal de Campo Alegre/AL.

Por fim, solicitamos a devolução de 02 (duas) vias do Segundo Termo Aditivo,

após a assinatura dos mesmos, por parte de vossa Excelência.

consideração.

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de estima e

Respeitosamente,

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA

Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, 162- 10 Andar - Centro - CEP: 57265-063 - TeotOnio Vilela - Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 - e-mail: prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br